
 

Приложение 11 

 

УТВЕРЖДЕНО 

      распоряжением директора МОУ «Приозерская  

начальная школа детский-сад, 

реализующая адаптированные 

                                                                      образовательные программы» 

      № 29 от 08 февраля  2021г. 

       

       

       

 

 

 

 

 

Изменения и дополнения  

в План мероприятий (дорожная карта) 
 

по повышению значений показателей доступности для 

инвалидов и предоставляемых им услуг в сфере образования 

 в муниципальном общеобразовательном учреждении 

«Приозерская  начальная школа – детский сад,  

реализующая адаптированные образовательные программы» 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Город Приозерск 

Ленинградской области 

2021 год 



             Строку №1 Плана мероприятий изложить в следующей редакции: 
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условий доступности 

для инвалидов 
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БЫЛО 

1  

 Наличие в учреждении 

транспортных средств, 

используемых для 

перевозки  

ш 

т 

.  

0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 
 инвалидов 

               

 

 

 

СТАЛО 
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 Наличие в учреждении 

транспортных средств, 

используемых для 

перевозки  

ш 

т 

.  

0  0  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

  инвалидов    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 



 

 

1. Строку №6 Плана мероприятий изложить в следующей редакции: 
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 Наименование 

условий доступности 

для инвалидов 

объекта и услуг   

Е

 

д

  

 

и

з

м

е

р

е

н 

    

 

 

   Года         

    

2 

0 

1 

6  

2 

0 

1 

7  

2 

0 

1 

8  

2 

0 

1 

9  

2 

0 

2 

0  

2 

0 

2 

1  

2 

0 

2 

2  

2 

0 

2 

3  

2 

0 

2 

4  

2 

0 

2 

5  

2 

0 

2 

6  

2 

0 

2 

7  

2 

0 

2 

8  

2 

0 

2 

9  

2 

0 

3 

0  

БЫЛО 
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 Наличие  помещений 

объекта,  на которых 

обеспечен доступ к 

оказанию услуг 

инвалидам 

ш 

т 

.  

3  3  3  3  3  3  3  3  3  5  5  5  5  5  5  

СТАЛО 

6  

 Наличие  помещений 

объекта,  на которых 

обеспечен доступ к 

оказанию услуг 

инвалидам 
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.  

3  3  3  3  4 4 4 4 4 5  5  5  5  5  5  

 



 

 

 

 

2. Строку №8 Плана мероприятий изложить в следующей редакции: 
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 Наименование 

условий доступности 

для инвалидов 

объекта и услуг   
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БЫЛО 

8 

 Количество услуг, 

предоставляемых на 

объекте в сфере 

образования с 

использованием русского 

жестового языка, и /или  

организацией допуска на 

объект сурдопереводчика и 

тифлосурдоперевод чика  

ш 

т 

.  

0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

СТАЛО 

8   Количество услуг, 

предоставляемых на 
ш 0  0  0  0  1  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 



объекте в сфере 

образования с 

использованием русского 

жестового языка, и /или  

организацией допуска на 

объект сурдопереводчика и 

тифлосурдоперевод чика  

т 

.  

 

3. Строку №11 Плана мероприятий изложить в следующей редакции: 
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условий доступности 

для инвалидов 

объекта и услуг   
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БЫЛО 

11 

 Количество услуг на объекте 

в сфере образования, 

предоставляемых инвалидам 

с сопровождением тьютора  

ш 

т 

.  

0  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  

СТАЛО 
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 Количество услуг на объекте 

в сфере образования, 

предоставляемых инвалидам 

с сопровождением тьютора  

ш 

т 

.  

0  1  1  1  5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

 


